
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26 февраля 2021 г. № 58 
с. Мильково, Камчатский край

О внесении изменений в постановление администрации 
Мильковского муниципального района от 06.04.2020 № 76 
«Об организации дистанционного обучения с применением 
электронных образовательных технологий или 
индивидуальных программ обучения в муниципальных 
образовательных организациях Мильковского
муниципального района» (с изменениями от 13.04.2020 №
79, от 28.05.2020 № 114, от 22.06.2020 № М8, от 13.07.2020 
№ 167, от 27.07.2020 № 185, от 24.08.2020 № 210, от
08.10.2020 № 244, от 29.12.2020 № 322)

В целях реализации постановления Губернатора Камчатского края от
12.02.2021 № 23 «О внесении изменений в постановление Губернатора 
Камчатского края от 10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края», 
руководствуясь статьями 36, 42, 48 устава Мильковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мильковского муниципального 

района от 06.04.2020 № 76 «Об организации дистанционного обучения с 
применением электронных образовательных технологий или индивидуальных 
программ обучения в муниципальных образовательных организациях 
Мильковского муниципального района» (с изменениями от 13.04.2020 № 79, от
28.05.2020 № 114, от 22.06.2020 № 148, 13.07.2020 № 167, от 27.07.2020 № 185, от
24.08.2020 № 210, от 08.10.2020 № 244, от 29.12.2020 № 322) следующие 
изменения:

1) в пункте 2 1 слова «С 10 декабря 2020 года» заменить словами «С 15 
февраля 2021», слова «до особого распоряжения» исключить;

2) подпункт а пункта 2 1 изложить в следующей редакции:
«а) образовательный процесс в организациях, осуществляющих реализацию 

программ дополнительного образования, при условии соблюдения санитарно- 
эпидемиологических требований;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мильковские новости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 
15 февраля 2021 года.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Управления образования администрации Мильковского 
муниципального района JI.B. Соснину.

Глава Мильковского 
муниципального района Н.В. Сепко


